cogitanda ac sine obliu-
one est iugiter retinenda:
quod constat quod magnam
fidei ubi perfectam comen-
dat magnam eisdem perfecte
fidei contra omnia temptame-
ta ubique demonstrat. si ei
scire uolumus quomodo. p.
credi oporteat qui lucidi-
co quod ait filio dei uiu. huc
sus si audire delectat quantum
hec fides ualeat quid aptis
eo quod ait dominus te ecclesia quod super
eum edificanda est at ipse
te in feni non pualebunt
ad usum ea: huius locis ple-
nino exponetur. b. autem

Quem dicunt homines
esse filium hominis dicit
discipulis suis respondens pe-
trus dicit tu es christus filius
dei uiu. Et ego dico tibi quia

tu es petrus et super hanc
petram edificabo ecclesiam meam.

Beatus es simon bariona
quia caro et sanguis non re-
uelauit tibi sed pater meus
qui est in celis. Et ego dico

De autem reue. l. viij.
tentes ad explanandam
ordine lectore; dicitur primo
uicemus teloo in quo
habitare memorat. uerit
inquit ihs impates cesa-
ree philipi. philipo ut lu-
cas testatur erat thettra-
cha iture et traconitidis
regionis. hic ergo statues
ciuitatem in loco ubi ior-
danis ad radices oritur
libani montis. et est terminus
uitee contra septentrione
apellauit eam cesaream

et ideo filioli nolite impedire iter

meum. **G**oia aie uo

et u. vi. a. o. **n. a.** Cornelio ce

turo uir religioso actiniens

teum uidit manifeste angelu

tei dicentem sibi corneli mecte

et accessi simonem qui cogno

minatur petro hic dicit tibi

quid te oporteat facere **pl**ofitebi.

aej. **A**penens petro os suum

dicit in ueritatem competi quia

non est psonatum acceptor te

sed in omni gente qui timet

teum et opatur iusticiam accept

est illi **p** Cantate. aej. **A** huc lo

quente petro cecidit spiritu scs.

sup omnes qui audiebant ubi

et erant loquentes linguis et

magnificantes teum tunc petrus

iussit eos baptizari in nre dni

ihu xpisti **p** Dns regnau. exl. aej. **x**

In illo t. venit **scdm ma**

tomino ihs ipar **theu**

tes cesaree philipi: et in terro

gabatur discipulos suos dicens

quem dicunt homines ee

filiu hominis. **Et klā** **One**

lia ueniabil' bete **p**sbu **re**

eatem **lacte**. **I**eccio scā

cuangely qm modo frat's

audistis: tanto intencius